

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و هفدهم

دوشنبه، ۲۲ مهر ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



محمد رضا خلعتبری:

قرعه هفته های اول خیلی سخت بود



قلعه نویی با اشاره به بحث حمایت از حضور بانوان در ورزشگاه ها:

۵۰۰ روز پیش من اولین حامی بودم



واکنش جالب مربی وزنه برداری به شباهتش با سرمربی ذوب آهن

منصوریان شبیه مننه!

خواهران منصوریان در جشنواره میلان



مستند «صفر تا سکو» که با نام «سکو» (Platform) پخش بین المللی شده است در بخش مسابقه سی و هفتمین جشنواره جهانی فیلم‌های ورزشی میلان ۲۰۱۹ حضور می‌یابد.

به گزارش «ورزش سه» و به نقل از روابط عمومی جشنواره فیلم‌های ورزشی ایران، مستند «صفر تا سکو» به کارگردانی سحر مصیبی و تهیه‌کنندگی مهتاب کرامتی و طهورا ابوالقاسمی در بخش مسابقه سی و هفتمین جشنواره جهانی فیلم‌های ورزشی میلان نمایش داده می‌شود. این مستند فیلم برگزیده دوره پیشین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های ورزشی ایران است.

«صفر تا سکو» که درباره زندگی خواهران منصوریان، قهرمانان ووشوی ایران است، در آخرین حضور جهانی خود جایزه بهترین فیلم اول جشنواره «ریندنس» لندن را کسب کرد و پیش از این در جشنواره‌های متعدد داخلی و خارجی جوایزی را کسب کرده است.

سی و هفتمین جشنواره جهانی فیلم‌های ورزشی ۲۵ تا ۳۰ اکتبر ۲۰۱۹، (۳ تا ۸ آبان ۹۸) در شهر میلان ایتالیا برگزار می‌شود. جشنواره فیلم‌های ورزشی ایران، نماینده انحصاری فدراسیون جهانی فیلم و تلویزیون ورزشی (FICTS) است. مقر FICTS در میلان ایتالیا است که بیش از ۱۱۶ کشور عضو این فدراسیون هستند. این جشنواره به عنوان یکی از ۱۶ پایگاه جهانی و میزبان ۲۸ کشور آسیایی و منطقه برای ورود به جشنواره جهانی میلان مورد توجه فیلمسازان و سینماگران این کشورهاست و آثاری از کشورهای اروپایی و دیگر کشورها نیز مهمان این رویداد هستند. در این دوره ۷۰۲ اثر از ۵۴ کشور برای حضور در جشنواره ثبت نام کردند.

لازم به ذکر است، دوازدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های ورزشی ایران ۱۱ تا ۱۶ آذر ۱۳۹۸ در تهران و قشم برگزار می‌شود.

قلعه نویی با اشاره به بحث حمایت از حضور بانوان در ورزشگاه‌ها:

۵۰۰ روز پیش من اولین حامی بودم



سرمربی سپاهان در خصوص مسائل مختلف و بازی تیم ملی و حضور بانوان در ورزشگاه صحبت کرده است.

امیر قلعه‌نویی این روزها در شرایطی که لیگ تعطیل است و بازی جام حذفی‌شان هم لغو شده است تلاش می‌کند تا بازیکنانش را در شرایط بازی نگه دارد و به همین منظور روز جمعه هم دیداری تدارکاتی داشتند. با او در خصوص شرایط سپاهان، دیدار تیم ملی مقابل کامبوج، حضور بانوان در ورزشگاه و مسائل مختلف صحبت کردیم:

در مورد بازی ایران - کامبوج صحبت کنیم. بازی چطور بود؟
بازی خیلی خوبی بود و درست است که کامبوج تیم چندان قدری نبود و نتوانست محک جدی برای ملی‌پوشان باشد ولی رکورد‌های خوبی در این بازی جابجا شد که جای خوشحالی داشت. برای مثال اولین بازی ملی و گل ملی محمد محبی در این بازی بود و یا برادران دوقلوی محمدی برای اولین بار در تیم ملی کنار هم بازی کردند.

محمد محبی شاگرد شما و خرید این فصل شما بود که از لیگ یک آوردید و حالا بعد از ۶ بازی به تیم ملی دعوت می‌شود و گلزنی می‌کند.

او شاگرد من نیست و بازیکن سپاهان است. من خودم شاگرد هستم و شاگردی ندارم ولی در همین تیم دقت کنید بازیکنان دیگری هم بودند که خیلی‌ها را من اولین بار در لیگ برتر به کار گرفتم یا سابقه همکاری داشتیم. امید ابراهیمی بود، احسان حاج صفی بود، احمد نوراللهی بود، مجید حسینی را اولین بار من در انزلی مقابل ملوان بازی دادم. سردار آزمون خودش این را نمی‌گوید ولی به گذشته رجوع کنید اولین بار وقتی ۱۶ سال بیشتر نداشت من او را در فهرست بزرگسالان سپاهان قرار دادم و با تیم به اردوی روسیه بردم. مهر داد محمدی بود...

در این بازی ۱۴ گل رد و بدل شد ولی هیچ بازیکنی خودش را زمین نیانداخت و وقت کشتی نکرد.

اصلا فوتبال دنیا و پیرو آن فوتبال آسیا دارد به سمتی می‌رود که تماشاگر بازی‌های پرگل‌تر ببیند و از آن لذت ببرد. قوانین سخت‌گیرانه هر روز کمتر می‌شود تا گل‌های بیشتری رد و بدل شود. برای مثال قوانین آفساید قبلاً خیلی سخت‌گیرانه‌تر بود ولی الان وقتی دو طرف مساوی باشند حق را به مهاجم می‌دهند و می‌گویند تا مطمئن نشدید آفساید نگیرید. در فوتبال آسیا هم چند سالی است که می‌خواهند رکورد تایم مفید یک بازی را افزایش دهند و خیلی از کشورهای عربی هم که به چنین کارهایی شناخته می‌شدند دیگر کمتر آن را انجام می‌دهند ولی متأسفانه هنوز این مسائل در فوتبال ما وجود دارد.

در اردوی قبلی اعتراض داشتید که بازیکنی از شما دعوت نشده ولی حالا ۴ نفر به اردو دعوت شدند.

به ویلموتس و هاشمیان تبریک می‌گویم که تیم خوبی ساختند و عملکرد تیم ملی تا اینجا مثبت بوده است. یکی از کارهای خوبی که انجام می‌دهند این است که بازی‌ها را از نزدیک می‌بینند و این به شناختشان از لیگ و بازیکنان کمک می‌کند. باید به سمتی برویم که ۲-۳ تیم آماده داشته باشیم و پشتوانه‌سازی کنیم. خود من زمانی که در تیم ملی بودم تیم ب را تشکیل دادیم که تیم خوبی بود و در بازی‌های غرب آسیا قهرمان شد. تیم ملی روند خوبی دارد ولی دو حریف بعدی ما سخت‌تر هستند و محک جدی‌تری خواهند بود و آرزوی موفقیت دارم.

در مورد حضور خانم‌ها در ورزشگاه صحبت کنید. بالاخره این اتفاق افتاد.

از این موضوع خیلی خوشحالم و همیشه از حضور خانم‌ها در ورزشگاه حمایت کردم. اولین نفری که در این رابطه در فضای مجازی حدود ۵۰۰ روز قبل پست گذاشت خودم بودم و پستم هم موجود است و همه می‌توانند ببینند. این حق خانم‌ها است که به ورزشگاه بیایند و تیم ملی خودشان را تشویق کنند و امیدوارم این روند در لیگ برتر هم اجرایی شود و بتوانند تیم محبوب خودشان را هم تشویق کنند. دیدید که هیچ اتفاق بدی نیافتاد و حتی بعد از بازی کار فرهنگی انجام دادند و حتی سکوها را قبل از خروجشان تمیز کردند.

شما به خانواده خودتان اجازه می‌دهید در ورزشگاه حاضر شوند؟

چرا اجازه ندهم؟ من تا قبل از این هم در بازی‌های خارج از ایران چند بار آنها را به ورزشگاه بردم و بازی‌ها را از نزدیک دیدند.

قرار بعدی مان ۷ فروردین



سایت روزنامه نصف جهان

با توجه به اعلام وزیر ورزش و جوانان به نظر می‌رسد در دیدار بعدی که تیم ملی میزبان باشد هم اجازه حضور بانوان صادر شود. سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان بعد از تجربه موفق برگزاری مسابقه ایران و کامبوج با حضور زنان و موج مثبتی که با این رویداد در جامعه به راه افتاده، از ادامه داشتن این موضوع صحبت کرد. او گفت: «از این اتفاق مهم ملی یک ملت اعتماد به نفس گرفت و احساس افتخار و غرور داشت. در آینده هم با رعایت شرایط فرهنگی شاهد حضور بانوان در استادیوم‌های ورزشی محل دیدار تیم ملی ایران خواهیم بود»

با توجه به این اظهار نظر احتمالاً در بازی بعدی تیم ملی در ورزشگاه آزادی نیز شاهد حضور زنان خواهیم بود. مسابقه‌ای که ۷ فروردین ماه ۱۳۹۹ برگزار می‌شود و طی آن شاگردان مارک ویلموتس به مصاف تیم ملی هنگ کنگ می‌روند. به عبارت بهتر زنان برای حضور بعدی در ورزشگاه آزادی باید ۱۶۵ روز دیگر صبر کنند.

این در شرایطی است که فدراسیون جهانی فوتبال بارها تأکید کرده ورود زنان به ورزشگاه‌ها باید در مسابقات باشگاهی نیز اتفاق بیفتد اما به نظر می‌رسد مسئولان فوتبالی و ورزشی ایران فعلاً برنامه‌ای برای مسابقات باشگاهی ندارند و حضور بعدی زنان را به مسابقه ملی بعد موکول کرده‌اند.

طرفدار استقلال وپر سپولیس نیستم



پدیده جوان سپاهان شایعات روزهای اخیر را تکذیب کرد. درخشش محمد محبی در ترکیب سپاهان و تیم ملی با توجه به سن و سال این بازیکن و اینکه تا چند ماه قبل در لیگ یک مشغول به بازی شد باعث شده او این روزها حسابی سر زبان‌ها بیافتد و پدیده جدید فوتبال ایران شناخته شود. در روزهای اخیر یکی از مدیر برنامه‌های مطرح فوتبال مدعی شد محبی را پیش از پیوستنش به سپاهان به پرسپولیس معرفی کرده و این بازیکن هم حاضر بوده به جمع سرخپوشان بپیوندد ولی این موضوع با مخالفت ایرج عرب، مدیر عامل وقت پرسپولیس روبرو شده است. محبی در صحبت کوتاهی که با صفحه رسمی باشگاه سپاهان داشت این موضوع را تکذیب کرد. وی گفت: من طرفدار هیچ تیمی از پایتخت نبودم و عاشق شاهین بوشهر بودم. در بوشهر همه طرفدار شاهین یا ایرانجوان هستند. در سال گذشته و با توجه به قانون ۶ ماه به پایان قرارداد فیفا با سپاهان توافق کردم و فرد مدعی معرفی من به تیم‌های دیگر را هم اصلانمی‌شناسم.

فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان... کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

بازیکن تیم ذوب آهن گفت: با حضور ویلموتس تیم ملی زیبا، هجومی و چشم‌نواز کار می‌کند و خوشحالم تیم ملی‌مان در یک روز خوب برد پرگلی را کسب کرد. محمدرضا خلعتبری بازیکن تیم ذوب آهن در دیدار هفته هفتم لیگ باید مقابل تیم سابقش شهر خودرو قرار بگیرد. او در این مصاحبه از شرایط تیم ملی با حضور ویلموتس تعریف کرد. خلعتبری پیش از این شاگرد کی روش در تیم ملی بود که در نهایت قلم قرمز روی نام او کشیده شد.

ذوب آهن تاکنون بردی در لیگ کسب نکرده، چرا؟
قرعه هفته‌های اول مان واقعا سخت بود و ما با تیم‌هایی مانند استقلال و تراکتور بازی کردیم. مقابل سایپا هم حق ما باخت نبود، اما بعد از اینکه ۱۰ نفره شدیم شرایطمان سخت شد و نتیجه را واگذار کردیم، اما اطمینان دارم بالاخره شانس هم به ما روی خوب خودش را نشان خواهد داد.
در شهرآورد حساس اصفهان هم نتیجه را واگذار کردید!

در بازی مقابل سپاهان یک پنالتی که هند مسلم بود توسط کمک‌داور گرفته نشد و یک گل سالم‌مان هم به اشتباه آفساید اعلام شد. متأسفانه کمک‌داور و داور خط در آن صحنه به داور کمک نکردند، چون داور پشتش به آن صحنه بود. همه این عوامل دست به دست هم داد تا برابر سپاهان بازنده باشیم.
بالاخره چه زمانی در لیگ به اولین برد خود می‌رسید؟
انشاءالله از بازی مقابل شهر خودرو به اولین برد می‌رسیم هر چند که تیم شهر خودرو با هدایت آقایحیی تیم خیلی خوبی است و فوتبال تاکتیکی و روانی را اجرا می‌کند، اما ما در خانه مصمم به برد هستیم و به این خواست‌مان هم می‌رسیم.



محمدرضا خلعتبری:

قرعه هفته‌های اول خیلی سخت بود



مقابل شهر خودرو گل بزنی شادی می‌کنی؟
برای شهر خودرو و مربی این تیم احترام زیادی قائلم و، چون در فوتبال مشهد و ابومسلم و تیم شهر خودرو کار کردم اگر به این تیم گل بزنم شادی نخواهم کرد.

ذوب آهن معمولاً در جام حذفی شرایط خوبی داشته، قادر به قهرمانی در فصل جاری این جام هستید؟
در بازی قبلی‌مان پارس جنوبی را در جم شکست دادیم این بار هم با تیم مس کرمانی بازی داریم که مربی اش مجتبی حسینی است. این دیدار هم برای ما سخت است، اما ما در جام حذفی می‌خواهیم بهترین باشیم و در این جام تا آنجا که می‌توانیم پیشرفت کنیم و به جلو برویم.
تو به خاطر آذری به تیم ذوب آهن آمدی، اما او از تیم رفت!

بالاخره هر آمدنی رفتنی هم دارد. من دو سال خوب را با آقاسعید در ذوب آهن داشتم و برایشان احترام زیادی قائلم، اما آقای محمدی مدیر عامل جدیدمان هم در حال انجام امور باشگاه است تا مشکلات را کم کند.

در خصوص برد پرگل تیم ملی مقابل کامبوج چه صحبتی داری؟

با حضور ویلموتس تیم ملی زیبا، هجومی و چشم‌نواز کار می‌کند و خوشحالم تیم ملی‌مان در یک روز خوب برد پرگلی را کسب کرد. من فکر می‌کنم پا قدم بانوان هم خوب بود و موجب برد پرگل تیم ملی کشورمان شد

واکنش جالب مربی وزنه برداری به شبهاتش با سرمربی ذوب آهن منصوریان شبیه منه



حسین توکلی سرمربی سابق تیم ملی وزنه برداری ایران که در حال حاضر سرمربی تیم ملی وزنه برداری معلولان است، شبهاتی به علیرضا منصوریان سرمربی سابق استقلال و فعلی ذوب آهن دارد. اطرافیان حسین توکلی اعتقاد دارند او شباهت زیادی به علیرضا منصوریان دارد. این مربی صبح دیروز در برنامه سلام صبح بخیر شبکه سوم سیما حاضر شد و در همان ابتدا با خنده در واکنش به این سوال گفت: «منصوریان شبیه من است! چون من پرسپولیس هستم اما او استقلالی است، او شبیه من است.

به امید سلامتی اصغر فروتن



اصغر فروتن از پیشکسوتان حوزه سرپرستی فوتبال در کشور است که از نخستین سالهای تشکیل باشگاه به عنوان سرپرست، مدیریت تیم فوتبال ذوب آهن را در سالهای پر فراز و فرود دهه های هفتاد و هشتاد بر عهده داشت. وی سابقه همکاری با مربیان بسیاری همچون مرحوم ناصر حجازی، بهرام عاطف، رسول کریمندی، منصور ابراهیم زاده و محمود یآوری را در کارنامه پر بار خود دارد. اصغر فروتن همچنین بیش از ۴ دهه در کسوت پیر غلامی ائمه اطهار یکی از نمادهای امتزاج ورزش و باورهای مذهبی در عرصه ورزش قهرمانی وباشگاهی بوده و هست، برای وی و همه پیشکسوتانی که با صرف جوانی خود در راه اعتلای ورزش خانواده بزرگ ورزش ذوب آهن و استان اصفهان موی سپید کردند آرزوی سلامتی و عمر با عزت داریم.